РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018  г. № 3                                                                               с. Тихоновка
       О назначении проведения общественного обсуждения по вопросу внесения изменений и дополнений  в Правила благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка»

                 В целях внесения изменений в Правила благоустройства  территории муниципального образовании «Тихоновка», утверждённых Решением Думы  от  04.06.2015 года № 58 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка» ( с изм. от 27.10.2017 г. решение Думы МО «Тихоновка» № 153)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести общественные обсуждения по вопросам внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка», утверждённые Решением Думы муниципального образования «Тихоновка» от 04.06.2015 года № 58 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Тихоновка» (с изм. от 27.10.2017 г. решение Думы МО «Тихоновка» № 153)  на 16 февраля  2018 года в 15 часов 00 минут. Место проведения слушаний – здание администрации   МО  «Тихоновка».
2. Предложения по вопросам, указанным в п. 1 настоящего Постановления,  а также извещения жителей муниципального образования «Тихоновка» о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует направлять в письменном виде по адресу: Иркутская обл., Боханский р-он, с. Тихоновка ул. Ленина, 13.
3.Настоящее постановление и извещение о проведении общественного обсуждения опубликовать в Вестнике МО «Тихоновка» и информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением  оставляю за
собой.

[bookmark: _GoBack] ___________ М.В. Скоробогатова